Hebetechnik
32 33
Nehmen Sie
schwere
Lasten nicht
auf die leich-
te Schulter!
Die Mühelosigkeit, mit

100..1RGH 10000 orange
48 49
Bestellbeispiel
30 04 2 RGH
Auflösung:
Es ist ein 2-Strang-
Rundschlingengehänge mit einer
Tragfähigkeit von 4200 kg bei 45°
und 4 Metern Länge
Schutzschläuche individuell
bestellen.
Tragfähigkeit -
1-Strang
Länge
je Strang
in Metern
Rundschlingen-
gehänge
2-Strang
Wichtig:
Die Bestellnummern müssen
Sie nur um die rot gedruckten
Positionen ergänzen.
Magnetkantenschutz
Der unverzichtbare Schutz gegen alle scharfen
Kanten. Mit 2 oder 4 Magneten für genaues,
problemloses Anschlagen. Erhältlich für alle
Schlauchbreiten.
Kantenschutzwinkel, mit Metalleinlage
Der Kantenkiller! Mit einer Metallgittereinlage für
höchste Sicherheit.
PU-Schutzschlauch-2, beidseitig beschichtet
Schutzschlauch mit beidseitiger Polyurethan-
Beschichtung als Schnittschutz gegen scharfe
Kanten. Einfach über die Rundschlinge ziehen:
Der Schlauch ist verschiebbar und kann an
jeder beliebigen Stelle eingesetzt werden.
Lieferbar in jeder gewünschten Länge.
PU-Schutzschlauch-1, einseitig beschichtet
Schutzschlauch mit einseitiger Polyurethan-
Beschichtung. Als Schnittschutz gegen scharfe
Kanten. Ideal, wenn die Rundschlinge flexibel
bleiben soll! Der Schlauch ist verschiebbar und
kann an jeder beliebigen Stelle eingesetzt wer-
den. Lieferbar in jeder gewünschten Länge.
PVC-Schlauch über den Doppelstrang
Scheuerschutz über beide Stränge zum Schutz
vor rauen Oberflächen und Kanten. Lieferbar in
jeder gewünschten Länge.
PVC-Schlauch über den Einzelstrang
Scheuerschutz über den Einzelstrang zum
Schutz vor rauen Oberflächen und Kanten.
Lieferbar in jeder gewünschten Länge.
L
Zubehör
Artikel-Nr.: Anzahl für RS mit dto. jedoch
Magnete Tragkraft ohne Magnete
72613-65 2 bis zu 4 to 72614-65
72613-75 4 5 to 72614-75
72613-100 4 6 -10 to 72614-100
Artikel-Nr.: für Tragfähigkeit L B Ba H Ha
72610-60 bis 4 to 100 70 80 12 30
72610-90 bis 8 to 100 100 110 12 30
72610-120 10 to 100 135 145 12 30
Artikel-Nr. Tragfähigkeit              Innenweite
72621-1 1 to                         71 mm
72621-2 2 to                         71 mm
72621-3 3 to                         82 mm
72621-4 4 to                       100 mm
72621-5 5 to                       100 mm
72621-6 6 to                       110 mm
72621-8 8 to                       125 mm
72621-10 10 to                        160 mm